
1/3
Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30 | ADE AE:PL-32458-97634-MCWSC-26 | www.warminsko-
mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie 
Urząd Skarbowy w Olsztynie, Al. M. J. Piłsudskiego 59, 10-950 Olsztyn

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W OLSZTYNIE

UNP: 2813-26-028664 Olsztyn, 30 stycznia 2026 roku

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości co do których 

prawomocnymi postanowieniami Sądów powszechnych orzeczono przepadek na rzecz 

Skarbu Państwa. 

Termin: 12 lutego 2026 roku, godz. 09:00

Miejsce 10-950 Olsztyn, ul. Kasprzaka 20 (Magazyn Państwowej Straży Rybackiej 
w Olsztynie)

Sprzedawane ruchomości

Lp.
Nazwa organu 
orzekającego

Sygn. akt
Nr teczki

Określenie ruchomości
Wartość 

szacunkowa
Cena 

wywołania

1
Sąd Rejonowy 
w Lidzbarku 
Warmińskim 

II K 30/24
T-169/25

Zestaw składający się z:
- Pompki 

- Ponton koloru czarnego
- Wiosło typu pagaj

Sprzedaż w 
zestawie

Z1
35,00 zł

Sprzedaż w 
zestawie

Z1
26,25 zł

2
Sąd Rejonowy 
w Lidzbarku 
Warmińskim

II K 
200/24

T-170/25

Zestaw składający się z:
- Ponton koloru zielonego z 

wiosłami
- Sznurek z przywiązaną do niego 

metalową kotwicą

Sprzedaż w 
zestawie

Z2
20,00 zł

Sprzedaż w 
zestawie

Z2
15,00 zł

3
Sąd Rejonowy 

w Biskupcu

II K 
192/23

T-171/25

Łódź laminatowa, biała z zielono-
brązowym wnętrzem o nr 
bocznym OLS4031A wraz z 

wiosłami (2 szt.)

300,00 zł 225,00 zł

4
Sąd Rejonowy 

w Biskupcu

II K 
255/23

T-172/25

Łódź z tworzywa sztucznego 
koloru czerwonego na zewnątrz i 

białego wewnątrz wraz z 
drewnianymi wiosłami (2 szt.)

300,00 zł 225,00 zł

5
Sąd Rejonowy 
w Lidzbarku 
Warmińskim

II K 92/25
T-196/25 Taczka aluminiowa 20,00 zł 15,00 zł

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie
http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie


2/3

6
Sąd Rejonowy 
w Lidzbarku 
Warmińskim

II K 92/25
T-196/25 Spodnio-buty koloru zielonego 10,00 zł 7,50 zł

Narzędzia połowowe które zakupić mogą uprawnione osoby wymienione w art. 20 Ustawy z dnia 18 
kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym.

7
Sąd Rejonowy 
w Lidzbarku 
Warmińskim

II K 30/24
T-169/25

Sieć rybacka typu wonton koloru 
fioletowego fi 40

10,00 zł 7,50 zł

8
Sąd Rejonowy 
w Lidzbarku 
Warmińskim

II K 30/24
T-169/25

Sieć rybacka typu wonton koloru 
zielonego fi 40

10,00 zł 7,50 zł

9
Sąd Rejonowy 
w Lidzbarku 
Warmińskim

II K 30/24
T-169/25

Sieć rybacka typu wonton koloru 
fioletowego fi 40

10,00 zł 7,50 zł

10
Sąd Rejonowy 
w Lidzbarku 
Warmińskim

II K 
200/24

T-170/25

Zestaw składający się z:
- Sieć rybacka typu wonton o 

długości ok. 50 m
- 2 worki – parciany i foliowy

Sprzedaż w 
zestawie

Z3
35,00 zł

Sprzedaż w 
zestawie

Z3
26,25 zł

11
Sąd Rejonowy 

w Biskupcu

II K 
192/23

T-171/25

Sieć typu wonton (2 szt.) wraz z 
torbą jutową (1 szt.)

20,00 zł 15,00 zł

12
Sąd Rejonowy 

w Biskupcu

II K 
192/23

T-171/25

Zestaw składający się z:
- Sznur węgorzowy o długości ok. 

200 m
- Torba jutowa

- Uklejnica
- Kotwica metalowa ze sznurkiem

Sprzedaż w 
zestawie

Z4
15,00 zł

Sprzedaż w 
zestawie

Z4
11,25 zł

13
Sąd Rejonowy 

w Biskupcu

II K 
255/23

T-172/25

Zestaw składający się z:
- Sieć typu wonton

- Kasta budowlana koloru 
czarnego

- Nóż kuchenny z plastikową 
rękojeścią

Sprzedaż w 
zestawie

Z5
30,00 zł

Sprzedaż w 
zestawie

Z5
22,50 zł

14
Sąd Rejonowy 
w Lidzbarku 
Warmińskim

II K 92/25
T-196/25 Przestawa rzeczna 50,00 zł 37,50 zł

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji tj. 12 lutego 2026 roku od godz. 08:45 do 
godz. 09:00, na terenie magazynu Państwowej Straży Rybackiej w Olsztynie ul. 
Kasprzaka 20.

Pozostałe informacje



3/3

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Organ egzekucyjny nie posiada operatu szacunkowego sprzedawanych ruchomości.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego 61 1010 1397 0055 0013 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

89 539 25 29 / 724 918 344 – Młodszy kontroler skarbowy Franciszek Turek 

     89 539 25 28 – Starszy referent Mateusz Garela

elektronicznie – napisz na adres:
us.olsztyn@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
olsztynie, w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a § 1-3, 5 i 6, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132).

Art. 20. ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 883).

1. Rybackie narzędzia i urządzenia połowowe może posiadać wyłącznie:

1) uprawniony do rybactwa;

2) osoba, o której mowa w art. 5;

3) osoba prowadząca działalność gospodarczą w zakresie produkcji lub obrotu tymi 

narzędziami i urządzeniami;

4) dyrektor parku narodowego i uprawnione przez niego osoby – w celu wykonywania 

ochrony ryb na wodach parku narodowego.

  Z upoważnienia
Naczelnika Urzędu

                                                                                               Skarbowego w Olsztynie
Kierownik działu
 Adam Sieradzan

       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
Niniejszy wydruk na podstawie art. 26e § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji nie wymaga odręcznego podpisu. Został 
on wydany w formie dokumentu elektronicznego i podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu. Zgodnie z art. 26e § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji niniejszy wydruk stanowi dowód 
tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego.    

mailto:us.olsztyn@mf.gov.pl
https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie
https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olsztynie

		2026-01-30T09:22:27+0100




